



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2015 года

№ 198

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 20 июня 2014 года № 409

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 20 июня 2014 года № 409 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (2 календарных года) планов реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области.».

1.3. В Порядке утверждения краткосрочных (2 календарных года) планов реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1) наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области»;

2) в пункте 1:

слова «государственной региональной адресной программы по проведению» заменить словами «региональной программы»;

слова «(далее – государственная программа)» заменить словами «(далее – региональная программа)»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Краткосрочные планы реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области (далее – краткосрочный план) разрабатываются сроком до трех лет.»;

3) в подпунктах 2, 7 пункта 3 слово «государственной» в соответствующем падеже заменить словом «региональной» в соответствующем падеже;

4) в пункте 6 слова «государственной программой» заменить словом «региональной программой»;

5) в абзаце втором пункта 9 слово «государственной» в соответствующем падеже заменить словом «региональной» в соответствующем падеже;

6) в абзаце первом пункта 10 слово «государственной» заменить словом «региональной»;

7) абзац второй пункта 13 исключить;

8) пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Утвержденный Правительством Нижегородской области краткосрочный план размещается на официальном сайте министерства ЖКХ и ТЭК Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.mingkh.government-nnov.ru>) и на официальном сайте Правительства Нижегородской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.government-nnov.ru>).»;

9) в подпунктах 1, 2, 3 пункта 17 слово «государственной» в соответствующем падеже заменить словом «региональной» в соответствующем падеже;

10) пункты 18 и 19 исключить;

11) приложения 1, 2, 3 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев





